江服评建字[2018]05 号

关于举行江西服装学院本科教学工作合格评估责任书

签订会暨部门自评自建汇报会的通知

校属各学院、各部门：

为深入贯彻落实教育部《关于普通高校本科教学评估工

作的意见》（教高厅[2011]9 号）文件精神，进一步开展好

我校本科教学工作合格评估各项工作，学校定于 4 月 3 日举

行“江西服装学院本科教学工作合格评估责任书签订会暨部

门自评自建汇报会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

4 月 3 日（星期二）下午 14：00

二、会议地点

行政楼一楼报告厅

三、参会人员

全体校领导、各部门负责人、评建办全体工作人员

四、会议程序

（一）签订责任书

1、校长陈万龙作重要讲话；

2、校长陈万龙与副校长签订评建工作责任书；

3、校长陈万龙与各部门负责人签订评建工作责任书。

（二）部门自评自建汇报

部门自评自建汇报安排表

组别 序号 部门 负责人

第一组

4 月 3 日

14:40-16:30

1 服装设计学院 闵悦

2
服装工程学院

江西省现代服装工程技术研究中心
陈娟芬

3 艺术设计学院 刘琳

4 时尚传媒学院 甘文

5 商学院 谭兆国

6 思想政治理论课教学科研部 支娜娜

第二组

4 月 12 日

14:00-16:30

第二组

4 月 12 日

14:00-16:30

7 校办 马江华

8 宣传部、党委工作部、统战部 彭波

9 组织部、监察室、党校、工会 陈翠娥

10 学生工作部（处）、人民武装部 张建荣

11 团委 朱红

12 教务处 段婷

13 教师发展中心 董春燕

14 人事处 郭鹏升

第三组

4 月 17 日

14:00-16:30

15 科研处、学科办 马国照

16 质量监测与评估中心、发展规划处 周文辉

17 招生办 王敏

18
就业指导中心、产教服务中心、

共青城服装研究所
唐新强

19 计划财务处 尹娜娜

20 后勤保障处 胡伟

21 资产处 银海

22 保卫处 彭建军

第四组

4 月 19 日

14:00-16:30

23 图书馆 王作明

24 网络与信息化管理中心 郭敦

25 实践教学管理中心 刘水妹

26 赛事指导办公室 傅成

27 服装博物馆 赵子建

28 石狮服饰设计研究院 鲍仁成

29 创业学院 孟安然

30 公共课教学部 褚欢

五、具体要求

1 各院（部）自评自建 PPT 汇报时间控制在 15 分钟；

2 请与会人员妥善安排好工作，提前 20 分钟签到入场。

江西服装学院评建办

二〇一八年三月二十七日

江西服装学院评建办 2018年3月27日印发